

# ORDU BOZTEPE - GİRESUN - TRABZON - RİZE SÜMELA MANASTIRI - AYDER YAYLASI - FIRTINA DERESİ - HUSER YAYLASI - BORÇKA KARAGÖL DOĞU KARADENİZ GEZİSİ

**3 GECE, 4 GÜN**

**2024 Çarşamba Günü Saat: 21:30 'da tüm misafirlerimizi alıyoruz ve seyahatimiz başlıyor. Araç içinde kek, sıcak-soğuk içecek ikramlarımızla birlikte Sungurlu - Samsun üzerinden yolumuza devam ediyoruz.**

**1.GÜN:** Günün ilk saatlerinde Ordu Boztepe'ye ulaşarak kahvaltı için restaurantımıza geçiyoruz. Ordu ve Karadeniz manzarası eşliğinde güzel bir serpm kahvaltı alıp, kahvaltı sonrası Giresun'a hareket ediyoruz. Giresun merkez de vereceğimiz kısa süreli serbest zaman'ın ardından Trabzon'a hareket ediyoruz. Trabzon'da ilk durağımız 1250 yılında Ortodoks Klisesi olarak inşa edilen ve günümüzde cami olarak ibadete açılan Ayasofya Camii ve Müzesi. Burada rehberimiz eşliğinde gerçekleştireceğimiz gezimizin ardından öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası aracımızla hareket ederek Atatürk Köşkü'ne gidiyoruz. Atamızın Trabzon konaklamalarında kullandığı ve "Mal ve mülk bana ağırlık veriyor. Bunları milletime bağışlamakla ferahlık duyacağım. İnsanın serveti kendi manevi kişiliğinde olmalıdır. Ben büyük milletime daha çok şeyler vermek istiyorum" diyerek bütün mal varlığını çok sevdiği Türk ulusuna armağan etme kararı aldığı bu köşkü rehberimiz eşliğinde geziyor ve müthiş mimarisini gözlemliyoruz. Atatürk Köşkü gezimizin ardından otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Trabzon'da yer alan otelimizde.

**2.GÜN:** Güne otelimizde açık büfe olarak sunulan güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltı sonrası otelimizden çıkış yaparak Altındere vadisine hâkim Karadağ'ın eteklerinde sarp kayalık üzerine kurulmuş olan Sümela Manastır'ına hareket ediyoruz. Bakir doğal güzelliklerin içerisinde önemli bir kültürel miras olarak kabul edilen Sümela Manastır'ını rehberimiz eşliğinde geziyor ve sonrasında aracımıza binerek uygun tesislerden birinde siz değerli konuklarımıza bölgenin meşhur Hamsiköy Sütlaç ikramımızı yapıyoruz. Sütlaç ikramımızın ardından Rize'ye hareket ediyoruz. Rize güzergahımız üzerinde Sürmene bıçaklarını tanıma ve alışveriş yapabilmek için bıçak atölyesine doğru hareket ediyoruz. Burada geçmişten günümüze gelen el işçiliği bıçaklar hakkında bilgi alıp, alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz. Rize'de öğle yemeğimiz için serbest zaman veriyor ve sonrasında ülkemizin ünlü bezlerinden olan Rize Bezi alışverişi için Rize Bezi Atölyesine hareket ediyoruz. Rize Bezinin en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlamaktır. Rize Bezi alışverişimizin ardından Karadeniz denince akla ilk gelen ürünlerden olan, Karadeniz'in en lezzetli çaylarını tadabileceğimiz Çay Fabrikasını ziyaret ediyoruz. Burada çayın hangi aşamalardan geçtiği hakkında bilgi alıp fabrika gezisini gerçekleştirdikten sonra lezzetli çaylardan içebilmek ve alışveriş yapabilmek için serbest zaman veriyoruz. Çay alışverişimizin ardından Rize merkezde yer alan otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

**3.GÜN:** Güne otelimizde açık büfe olarak sunulan güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltı sonrası otobüsümüze binerek Kaçkar Dağları'nın en güzel noktalarından biri olan Ayder Yaylası'na hareket

ediyoruz. Yolumuz üzerinde yeşilin bin bir tonunu bulabileceğiniz muhteşem bir ekosisteme sahip olan, 2500 çeşit endemik bitkiye ev sahipliği yapan Fırtına Vadisi'nde bir süre mola veriyoruz. Fırtına Vadisine ulaşmamız ile birbirinden farklı aktivitelerden dilediğinize katılarak eğlenceli anlar yaşayabilir ve doyumsuz manzaralar ile gününüzü unutulmaz kılabilirsiniz. Fırtına Vadisi gezimizin ardından Ayder Yaylası'nda otobüsümüzden inerek beyaz bir duvak gibi yüzlerce metreden süzülmesinden adını alan Gelintülü Şelalesi'ni görerek fotoğraflıyoruz. Ardından Ayder Yaylası'nda öğle yemeğimiz için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında muhteşem manzara eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitimiyle Ayder Yaylası'ndan ayrılarak bineceğimiz yerel araçlar ile bol eğlenceli ve muhteşem manzaralara doyacağımız bir tura başlıyoruz. Son dönemde oldukça popüler olan Huser Yaylası konum olarak Ayder Yaylası'nın üst tarafında bulunmaktadır. Huser Yaylası'na vardığımız zaman Kavrun Yaylası gibi Karadeniz'in en önemli 3-4 yaylasını kuşbakışı görebilirsiniz. Huser Yaylasında hava durumuna göre sis denizi ile karşılaşarak kendinizi bulutların üstünde bulabilirsiniz. Muhteşem manzaraya karşı vereceğimiz fotoğraf molasının ardından minibüslerimize binerek Çamlıhemşin'e geri dönüyoruz. Çamlıhemşin'den aracımızla otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

**4.GÜN:** Güne otelimizde açık büfe olarak sunulan güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltı sonrası otelimizden çıkış yaparak Borçka yönünde hareket ediyoruz. Borçka ya ulaşım bineceğimiz yerel araçlar ile Cankurtaran geçidi üzerinden yaklaşık 1 saat sürecek yolculuğumuz esnasında bir tünel hissi veren ağaçların içerisinden geçerek Karagöl'e ulaşıyoruz. 1800'lü yıllarda bugünkü Klaskur Yaylasının yakınında bulunan bir tepenin toprak kayması sonucu Klaskur Deresinin önünün kapanması ile oluşan Karagöl sizleri muhteşem doğası ve bol oksijeni ile kendisine hayran bırakacaktır. Zengin bitki örtüsü ve flora çeşitliliği ile doğal halini koruyan Karagöl'de zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacaksınız. Ortalama 1 saat sürecek serbest zamanımızın ardından tekrar minibüslerimize binerek Borçka'ya geri dönüyoruz. Borçka'da aracımıza binerek Ankara'ya dönüşe geçiyoruz. Samsun üzeri Ankara'ya ulaşıyor, bir başka ANKATUR gezisinde buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

**GEZİ ÜCRETİ:** TL (Double Oda Kişi Başı)  
TL (Single Oda Farkı)

**GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER:** Özel araçla ulaşım, gezi boyunca araçta sıcak-soğuk içecek ikramları, kahvaltı(4- ilk Gün Ordu Boztepe'de Serpme - diğer günler otellerde açık büfe), akşam yemeği (3 - otellerde), otelde konaklama(3), Yerel araçlar ile ulaşım (Huser Yaylası ve Karagöl), TÜRSAB seyahat sigortası, Anka Tur acenta refakati, Mili Park giriş ücretleri, tüm çevre gezileri ve rehberlik hizmetleri.

**GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:** Müze ve ören yeri giriş ücretleri, öğle yemekleri ve kişisel harcamalar gezi ücretine dahil edilmemiştir.

**BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER:** Yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk, yedek ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf makinası ve aksesuarları.

#### **NOTLAR:**

- 1- Doğada ve her yerde anılarımızdan başka bir şey bırakmıyoruz.
- 2- Yerel halka ve onların değerlerine her zaman saygılı, kültürel ve arkeolojik değerlerimiz ile bitki örtüsünü ve yabani yaşamı korumaya her zaman özen gösteriyoruz.
- 3- Yerel koşullardan ve hava durumundan dolayı program akışında değişiklik yapılabilir.

4- Hava durumu sebebiyle Huser Yaylası Turu gerekleřtirilemeyeceđi durumlarda alternatif tur olarak Gito ve Badara Yaylası Turu yapılacaktır.

"HAYAT HEDEFİNİ VE ROTASINI BİZLERİN BELİRLEDİĐİ BİR YOLCULUKTUR."

